

PHARMOVIT Collagen Women Kolagen rybi, 20 saszetek



Cena: 56,53 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	20 saszetek
Producent	PHARMOVIT
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis PHARMOVIT Collagen Women Kolagen rybi

Collagen WOMEN to suplement diety dla kobiet, który w swoim składzie zawiera hydrolizowany kolagen rybi VERISOL® (2000 Da), kwas hialuronowy, koenzym Q10, ekstrakty roślinne oraz witaminy i minerały.

Kolagen jest białkiem występującym w ludzkim organizmie. Stanowi główny składnik tkanki łącznej. Wchodzi w skład nie tylko skóry, ale również ścięgien, włosów, kości, paznokci i stawów. **Kwas hialuronowy** obok kolagenu stanowi kluczowy składnik tzw. macierzy międzykomórkowej skóry właściwej oraz jest głównym składnikiem mazi stawowej. **Koenzym Q10** jest organicznym związkem chemicznym występującym w organizmie, w mitochondriach komórek ciała. Prawidłowe działanie mitochondriów, a więc wytwarzanie odpowiedniej ilości energii niezbędnej do pracy poszczególnych organów uzależnione jest od właściwej ilości koenzymu w komórkach organizmu. **Witamina C** pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości, chrząstek, dziąseł i skóry. **Skrzyp polny** i **cynk** pomagają zachować zdrową skórę, paznokcie i włosy. **Witamina A** i winorośl pomagają zachować zdrową skórę, natomiast **ekstrakt z pestek winogron** wspiera układ krążenia oraz wykazuje właściwości przeciwutleniające. **Biotyna** pomaga zachować zdrową skórę i włosy, natomiast **miedź** pomaga w utrzymaniu ich prawidłowej pigmentacji. **Selen** pomaga zachować zdrowe paznokcie. **Witamina E** pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, a **witamina A** w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych i skóry. **Witamina B6** przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej oraz do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i układu nerwowego. **Zalecane spożycie** 1 porcja = 1 saszetka dziennie w trakcie posiłku. Zawartość saszetki wymieszać w 125 ml (1/2 szklanki) letniej wody. Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu. **Składniki**

Hydrolizowany kolagen rybi VERISOL® (ryby), witamina C (kwas L-askorbinowy), ekstrakt z pestek winogron standaryzowany na 95% oligomerycznych proantocyjanidyn (OPC), ekstrakt z ziela skrzypu polnego standaryzowany na 7% krzemionki, cynk (glukonian cynku), aromat naturalny brzoskwiniowy z innymi naturalnymi aromatami, kwas hialuronowy (hialuronian sodu), aromat naturalny bananowy z innymi naturalnymi aromatami, witamina A (beta-karoten), koenzym Q10, witamina E (bursztynian D-alfa tokoferylu), Selenium SeLECT® selen (L-selenometionina), miedź (glukonian miedzi (II)), substancja słodząca: glikozydy stewiolowe ze stewii, biotyna (D-biotyna), witamina B6 (pirydoksal-5-fosforan).

Składniki w porcji dziennej	1 porcja/1 saszetka
Hydrolizowany kolagen ze skóry ryb VERISOL®	5000 mg
Kwas hialuronowy	50 mg
Koenzym Q10	20 mg
Witamina C	320 mg (400% RWS)*
Ekstrakt z pestek winogron (Vitis vinifera)	100 mg
– w tym oligomeryczne proantocyjanidyny	95 mg
Ekstrakt z ziela skrzypu polnego (Equisetum arvense)	100 mg
– w tym krzemionka	7 mg
Biotyna	2500 µg (5000% RWS)*
Cynk	10 mg (100% RWS)*
Beta-karoten	2,4 mg
– w tym witamina A	400 µg (50% RWS)*
Witamina E	12 mg (100% RWS)*
Witamina B6	1,4 mg (100% RWS)*
Miedź	1 mg (100% RWS)*
Selen	55 µg (100% RWS)*

* %RWS - % Diennej Referencyjnej Wartości Spożycia witamin i składników mineralnych (dla osób dorosłych)

Masa netto: 117 g (20 saszetek)

Ważne Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Produkt dla dorosłych. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią oraz u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamice nerkową. **Producent** Pharmovit Dystrybucja Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Kostrogaj 9D, 09-400 Płock, Polska